CÔNG TY CỔ PHẦN

TỔNG CÔNG TY THƢƠNG MẠI QUẢNG TRỊ

SỐ : …../CV-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Quảng Trị, ngày 01 tháng 12 năm 2016

THÔNG BÁO

V/v Chốt danh sách cổ đông để thực hiện đăng ký lƣu ký

và đăng ký giao dịch cổ phiếu

 Kính gửi:

  - Toàn thể cổ đông Công ty cổ phần Tổng công ty thƣơng mại Quảng Trị;

  - Thủ trƣởng các phòng ban, đơn vị trực thuộc;

Căn cứ theo quy định tại Thông tƣ 180/2015/TT-BTC ngày 13/11/2015 hƣớng

dẫn về đăng ký giao dịch chứng khoán trên hệ thống giao dịch cho chứng khoán chƣa

Niêm yết;

Công ty cổ phần Tổng công ty thƣơng mại Quảng Trị trân trọng thông báo đến

toàn thể quý Cổ đông ( danh sách kèm theo) và thủ trƣởng các phòng, ban, đơn vị về

các nội dung liên quan đến việc chốt danh sách cổ đông thực hiện việc đăng ký lƣu ký

và đăng ký giao dịch cổ phiếu nhƣ sau :

1. Tên tổ chức đăng ký phát hành: CÔNG TY CỔ PHẦN TỔNG CÔNG TY

THƢƠNG MẠI QUẢNG TRỊ

2. Tên giao dịch: Công ty cổ phần Tổng công ty thƣơng mại Quảng Trị

3. Địa chỉ trụ sở chính: 01 Phan Bội Châu – TP. Đông Hà – Tỉnh Quảng Trị

4. Điện thoại: (053) 3852513 Fax: (053) 3852695

5. Mã chứng khoán (nếu có):  Chƣa có

6. Vốn điều lệ:  75.000.000.000 đồng (Bảy mƣơi lăm tỷ đồng)

Thời điểm đăng ký cuối cùng chốt danh sách cổ đông để thực hiện thủ tục

đăng ký lƣu ký và đăng ký giao dịch (Upcom) : 16h00 ngày 12/12/2016.

Quý cổ đông muốn chuyển nhƣợng, thay đổi thông tin cá nhân hoặc CMND đã

hết thời hạn 15 năm theo luật định, đề nghị điều chỉnh các thông tin trên tại Công ty

trƣớc 16h00 ngày 12/12/2016.

Công ty sẽ tạm ngƣng thực hiện thủ tục giao dịch cổ phiếu của Công ty giữa các

cổ đông cũng nhƣ không chịu trách nhiệm về các giao dịch cổ phiếu này trong quá

trình Công ty thực hiện hồ sơ đăng ký lƣu ký chứng khoán tại VSD và đăng ký giao

dịch tại Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội. Sau ngày chốt danh sách cổ đông, Công ty

sẽ tiếp tục hoàn tất các thủ tục liên quan để đăng ký cổ phiếu tại VSD theo đúng quy

định của pháp luật hiện hành.

Thông báo về ngày giao dịch đầu tiên của cổ phiếu Công ty cổ phần Tổng công

ty thƣơng mại Quảng Trị sẽ đƣợc Công ty thông báo cho các cổ đông khi đƣợc chấp

thuận của Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Ghi chú: Để thực hiện đăng ký lưu ký và đăng ký giao dịch cổ phiếu được thuận

lợi, đề nghị thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc thông báo tới toàn thể cổ

đông của đơn vị mình biết, thực hiện. Nếu có thay đổi, lập danh sách gửi về Công ty

qua Chị Châu (Phòng TH Công ty, ĐT: 0974114068).

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:                                                               HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

- Nhƣ trên        C.TY CP TỔNG C.TY THƢƠNG MẠI QUẢNG TRỊ

- HĐQT, BTGĐ, TBKS                      CHỦ TỊCH

     - Lƣu VT, TH                (Đã ký)